



Рабочие текущего ремонта																								
7	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Электромонтер IV разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
МОП																								
11, 11-1А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12, 12-1А, 12-2А, 12-3А	Уборщик л.к.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.02.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 председатель  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Макин С.П.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 04.02.2021  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 главный инженер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Кондратьев А.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 04.02.2021  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 делопроизводитель  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Черемисинова Е.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 04.02.2021  
 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 3948  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Лукин Н.Н.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 01.02.2021  
 (дата)